CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLE,S MEDICAUX (CAMEG)

BURKINA FASO

DIRECTION GENERALE

Ouagadougou, le

W6

N> &8 /CAMEG/DG/

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA CAMEG

Sous réserve d'un contrdle approfondi, le candidat dont le
nom suit, est déclaré admis par ordre de mérite au test de

recrutement d'un (01) Ingénieur de Travaux en Informatique
option Génie Logiciel au profit de la CAMEG, session 2025.

Il s'agit de
INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : GENIE LOGICIEL (CAMEG)

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB
1° DABIRE W. LEANDRE 004 B16444419
Arrété la présente liste a 1 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB
1° DEMBELE JOACHIM 003 B12870352
2° ZOUNGRANA ROSALIE 020 B1l6676230
3° COULIBALY SHEMAHIA 051 B10578563
4° KINDO INOUSSA 019 B16039427
5° SANON ARDJATA 017 B10336548
Arrété la présente liste a 5 nom(s).

“TenDirecteur Général

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

DATE NAISES
16/08/89

DATE NAISS
27/07/91
04/09/85
06/07/91
24/08/82
19/09/87
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