

CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS  
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES  
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 24 DEC 2025

N° 3486 /CAMEG/DG/

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA CAMEG

**COMMUNIQUE**

Sous réserve d'un contrôle approfondi, le candidat dont le nom suit, est déclaré admis par ordre de mérite au test de recrutement d'un (01) Ingénieur de Travaux en Informatique option : Génie Logiciel au profit de la CAMEG, session 2025.

Il s'agit de :

INGENIEUR DES TRAVAUX INFORMATIQUES OPTION : GENIE LOGICIEL (CAMEG)

ADMIS

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS
1°	DABIRE W. LEANDRE	004	B16444419	16/08/89

Arrêté la présente liste à 1 admis.

**LISTE D'ATTENTE**

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	N°CNIB	DATE NAISS
1°	DEMBELE JOACHIM	003	B12870352	27/07/91
2°	ZOUNGRANA ROSALIE	020	B16676230	04/09/85
3°	COULIBALY SHEMAHIA	051	B10578563	06/07/91
4°	KINDO INOUSSA	019	B16039427	24/08/82
5°	SANON ARDJATA	017	B10336548	19/09/87

Arrêté la présente liste à 5 nom(s).

